МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

25.09.2023                                                № ПВА-13- 463/3

Сургут

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету

«Английский язык»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города

от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута и плана

мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ «Информационно-

методический центр» от 30.08.2023 № ИМЦ-15-1512/3 «Об организации и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24

учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами (протоколами) результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательному предмету «Английский язык»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету

«Английский язык» согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста О.Н.Томаченко.

Директор                                         Е.Л. Запольская

Томаченко Ольга Николаевна

216-340

                                             Подписано электронной подписью

Сертификат:
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2
Владелец:
 Запольская  Елена Леонидовна
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024

Приложение  к приказу

от 25.09.2023 № ПВА-13-463/3

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «Английский язык»

№ Фамилия Имя
Класс

обучения

Статус

участника

Результат

(балл)

%

выполнения

заданий

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ),

подготовившего участника

5 класс

1.  Рузьняев Матвей 5 Победитель 24 55% Мальцева Наталья Владимировна

2.  Шайхутдинова Маргарина 5
Призер

(II место)
23 52% Власова Лилия Михайловна

3.  Бабийчук Максим 5
Призер

(III место)
22 50% Мальцева Наталья Владимировна

4.  Маслакова Елизавета 5 Участник 20 45% Власова Лилия Михайловна

5.  Разорина Дарья 5 Участник 19 43% Власова Лилия Михайловна

6.  Кагармонова Амели 5 Участник 17 39% Мальцева Наталья Владимировна

7.  Кожанова Есения 5 Участник 16 36% Архипова Олеся Владимировна

8.  Этнюкова Виктория 5 Участник 15 34% Байназарова Гульназ Мухтаровна

9.  Цыганов Валерий 5 Участник 15 34% Власова Лилия Михайловна

10.  Мингазова Амалия 5 Участник 15 34% Мальцева Наталья Владимировна

11.  Зуева Виктория 5 Участник 13 30% Плёнкина Дарья Сергеевна

12.  Минасян Демид 5 Участник 12 27% Власова Лилия Михайловна

13.  Куванаев Мурат 5 Участник 11 25% Хлебникова Алла Петровна

14.  Пинигин Артём 5 Участник 10 23% Мечетная Снежана Николаевна

15.  Бондарева Регина 5 Участник 9 20% Хлебникова Алла Петровна

16.  Смирнов Владимир 5 Участник 9 20% Власова Лилия Михайловна

17.  Файзулина Дарина 5 Участник 9 20% Бикжанова Ляйсан Азаматовна

18.  Медведева София 5 Участник 8 18% Мечетная Снежана Николаевна

19.  Дамиров Нурдоолот 5 Участник 8 18% Плёнкина Дарья Сергеевна

20.  Ляшкова Полина 5 Участник 7 16% Власова Лилия Михайловна

21.  Ляшкова Ангелина 5 Участник 7 16% Власова Лилия Михайловна

22.  Иванова Виктория 5 Участник 7 16% Власова Лилия Михайловна

23.  Гуломшоев Исмоил 5 Участник 6 14% Архипова Олеся Владимировна

24.  Завалишина Ева 5 Участник 6 14% Хлебникова Алла Петровна

25.  Панфёрова Мария 5 Участник 6 14% Хлебникова Алла Петровна

26.  Порываев Дмитрий 5 Участник 6 14% Плёнкина Дарья Сергеевна

27.  Карташова Мария 5 Участник 5 11% Бикжанова Ляйсан Азаматовна

28.  Булгаков Артём 5 Участник 5 11% Власова Лилия Михайловна

29.  Муцалханова Амина 5 Участник 5 11% Власова Лилия Михайловна

30.  Гольцев Богдан 5 Участник 4 9% Власова Лилия Михайловна

31.  Лузановская Злата 5 Участник 4 9% Мальцева Наталья Владимировна

32.  Хабирров Даниил 5 Участник 4 9% Плёнкина Дарья Сергеевна

33.  Санжарова Зейтун 5 Участник 3 7% Хлебникова Алла Петровна

34.  Пеняева Анастасия 5 Участник 3 7% Власова Лилия Михайловна

35.  Колесова Лина 5 Участник 2 5% Архипова Олеся Владимировна

36.  Пономарёв Матвей 5 Участник 0  Байназарова Гульназ Мухтаровна

37.  Тефнанц Ани 5 Участник 0  Хлебникова Алла Петровна

38.  Головачёва Дарья 5 Участник 0  Власова Лилия Михайловна

6 класс

39.  Постникова Кира 6 Победитель 39 89% Хлебникова Алла Петровна

40.  Плотников Владимир 6
Призер (II

место)
34 77% Бикжанова Ляйсан Азаматовна

41.  Цветкова Валентина 6
Призер (II

место)
31 70% Мальцева Наталья Владимировна

42.  Демидова Злата 6
Призер (III

место)
25 57% Султанова Олеся Ивановна

43.  Костив Богдан 6
Призер (III

место)
23 52% Плёнкина Дарья Сергеевна

44.  Япрынцев Даниил 6
Призер (III

место)
22 50% Мальцева Наталья Владимировна

45.  Мамедли Захра 6
Призер (III

место)
22 50% Бикжанова Ляйсан Азаматовна

46.  Гордеева Ксения 6 Участник 21 48% Байназарова Гульназ Мухтаровна

47.  Переплеснин Максим 6 Участник 21 48% Мальцева Наталья Владимировна

48.  Щитенко Захар 6 Участник 17 39% Султанова Олеся Ивановна

49.  Алавердяк Карина 6 Участник 16 36% Султанова Олеся Ивановна

50.  Оразбаева Амина 6 Участник 15 34% Плёнкина Дарья Сергеевна

51.  Львов Роман 6 Участник 13 30% Султанова Олеся Ивановна

52.  Бородин Арсений 6 Участник 12 27% Байназарова Гульназ Мухтаровна

53.  Цензик Николай 6 Участник 11 25% Плёнкина Дарья Сергеевна

54.  Алёшина Валерия 6 Участник 11 25% Плёнкина Дарья Сергеевна

55.  Лукина Анастасия 6 Участник 10 23% Мальцева Наталья Владимировна

56.  Головко Дмитрий 6 Участник 9 20% Султанова Олеся Ивановна

57.  Яшина Алиса 6 Участник 9 20% Мечетная Снежана Николаевна

58.  Нестеренко Анастасия 6 Участник 8 18% Бикжанова Ляйсан Азаматовна

59.  Шлык Юлия 6 Участник 7 16% Султанова Олеся Ивановна

60.  Варламов Нуриман 6 Участник 7 16% Хлебникова Алла Петровна

61.  Дорогова Екатерина 6 Участник 7 16% Мальцева Наталья Владимировна

62.  Конфеткина София 6 Участник 6 14% Султанова Олеся Ивановна

63.  Хафизов Салават 6 Участник 2 5% Хлебникова Алла Петровна

7 класс

64.  Глинянова Юлия 7 Победитель 46 65% Султанова Олеся Ивановна

65.  Шакиров Дамир
7

Призер

(II место) 42
59%

Мальцева Наталья Владимировна

66.  Алексеев Константин
7

Призер

 (III место)

38
54%

Мальцева Наталья Владимировна

67.  Осыко Константин
7

Призер

(III место) 37
52%

Мальцева Наталья Владимировна

68.  Зайнуллин Артём 7 Участник 35 49% Мальцева Наталья Владимировна

69.  Радыгина Екатерина 7 Участник 33 46% Мальцева Наталья Владимировна

70.  Кузнецова Мария 7 Участник 32 45% Мальцева Наталья Владимировна

71.  Галаганова Екатерина 7 Участник 31 44% Мальцева Наталья Владимировна

72.  Карпов Арсений 7 Участник 30 42% Мальцева Наталья Владимировна

73.  Зарубина  Арина 7 Участник 30 42% Мальцева Наталья Владимировна

74.  Приставко Ярослав 7 Участник 29 41% Султанова Олеся Ивановна

75.  Газизова  Азалия 7 Участник 29 41% Мальцева Наталья Владимировна

76.  Казанбеков Марат 7 Участник 27 38% Мальцева Наталья Владимировна

77.  Бабийчук Виталий 7 Участник 26 37% Мальцева Наталья Владимировна

78.  Сухоногов Андрей 7 Участник 25 35% Мальцева Наталья Владимировна

79.  Нерадько Иван 7 Участник 25 35% Мальцева Наталья Владимировна

80.  Регида Кирилл 7 Участник 25 35% Мальцева Наталья Владимировна

81.  Гоголева Анна 7 Участник 25 35% Мальцева Наталья Владимировна

82.  Пронина Полина 7 Участник 25 35% Мальцева Наталья Владимировна

83.  Гребенюк Полина 7 Участник 22 31% Мальцева Наталья Владимировна

84.  Цесарж  Максим 7 Участник 22 31% Султанова Олеся Ивановна

85.  Абдулкадыров Алан 7 Участник 22 31% Мальцева Наталья Владимировна

86.  Путинцева София 7 Участник 22 31% Мальцева Наталья Владимировна

87.  Шеркин Кирилл 7 Участник 21 30% Мальцева Наталья Владимировна

88.  Ломакин Андрей 7 Участник 21 30% Султанова Олеся Ивановна

89.  Кузин Александр 7 Участник 21 30% Мальцева Наталья Владимировна

90.  Панкратов Тимофей 7 Участник 19 27% Султанова Олеся Ивановна

91.  Курило  Дмитрий 7 Участник 18 25% Мальцева Наталья Владимировна

92.  Мацуева Полина 7 Участник 18 25% Мальцева Наталья Владимировна

93.  Аджиниязова Амина 7 Участник 18 25% Мальцева Наталья Владимировна

94.  Мосягин Владислав 7 Участник 17 24% Мальцева Наталья Владимировна

95.  Шамелов Арсений 7 Участник 17 24% Мальцева Наталья Владимировна

96.  Невскрытых Таисия 7 Участник 16 23% Султанова Олеся Ивановна

97.  Ломоносов Арсений 7 Участник 16 23% Мальцева Наталья Владимировна

98.  Татуришев Альмир 7 Участник 15 21% Султанова Олеся Ивановна

99.  Сейдибаталова Лейла 7 Участник 15 21% Мальцева Наталья Владимировна

100.  Глушков Никита 7 Участник 15 21% Мальцева Наталья Владимировна

101.  Кинзябузов Тамерлан 7 Участник 14 20% Султанова Олеся Ивановна

102.  Постоенко Виолетта 7 Участник 12 17% Султанова Олеся Ивановна

103.  Беляева Александра 7 Участник 11 15% Мальцева Наталья Владимировна

104.  Казаков Никита 7 Участник 10 14% Мальцева Наталья Владимировна